
Les Sens des Pains

Viennois
Tomates
Mayonnaise
Œuf
Batavia

Ingrédients

Contient: gluten, œuf, moutarde, lait
Peut contenir : traces de fruits à coque

CONTACT

CARACTERISTIQUES ET COMPOSITION

Sel: 1,46 g

Glucides : 51,64 g
dont :

sucres : 12,54 g

Protéines : 10,40 g

Matières grasses : 10,51 g
dont :

acides gras saturés : 2,69 g

Energie : 1463,55 kJ / 347,26 kcal

Outre les allergènes déclarés ci-dessus qui sont contenus dans les ingrédients, tous nos produits sont susceptibles de contenir d'autres traces d'allergènes

tels que des traces d'arachides, de céleri, de poisson, mollusque, crustacé, fruits à coques, gluten, lait, moutarde, œuf, sésame, soja et sulfites

Pour tout renseignements / Contact

Adresse: L'Arbre à Pains 12 Rue Moslard 92 700 Colombes

Monsieur Taferant : 06-67-70-08-35

RCS Paris 447 953 209

N° agrément sanitaire : 92.025.012

Valeurs nutritionnelles
(pour 100gr de produit)

FICHE TECHNIQUE

TR0552

PAIN AU LAIT CRUDITES



Les sens des pains

Viennese
Tomato
Mayonnaise
Egg 
Batavia

Ingredients

Contains: gluten, egg, mustard, milk May contain: traces of nuts

CONTACT

CHARACTERISTICS AND COMPOSITION

Sel: 1.46 g

Carbohydrates:
51.64 g of which:
sugars: 12.54 g

Protein: 10.40 g

Fat: 10.51 g of which:
saturated fatty acids: 2.69 g

Energy: 1463.55 kJ / 347.26 kcal

In addition to the allergens declared above which are contained in the ingredients, all our products are likely to contain other traces of allergens such as

traces of peanuts, celery, fish, mollusc, crustacean, nuts, gluten, milk, mustard, egg, sesame, soya and sulphites.

For any information / Contact Address: L'Arbre à Pains 12

Rue Moslard 92 700 Colombes Mr. Taferant: 06-67-70-08-

35 RCS Paris 447 953 209 Health approval number:

92.025.012

Nutritional values   (per
100g of product)

TECHNICAL DATA

SHEET TR0552

MILK BREAD WITH RAW VEGETABLES



Les sens des pains

باتافيا البيض
والمايونيز
والطماطم

على الطريقة
الفيينية

مكونات

يحتوي على: الجلوتين، البيض، الخردل، الحليب قد يحتوي على:
آثار من المكسرات

اتصال

الخصائص والتكوين

السل: 1.46 جرام

الكربوهيدرات: 51.64
جرام منها: السكريات:

12.54 جرام

البروتين: 10.40 جرام

الدهون: 10.51 جرام منها: الأحماض
الدهنية المشبعة: 2.69 جرام

الطاقة: 1463.55 كيلوجول / 347.26 كيلو كالوري

بالإضافة إلى المواد المسببة للحساسية المذكورة أعلاه والتي توجد في المكونات، من المحتمل أن تحتوي جميع منتجاتنا على آثار أخرى من المواد المسببة للحساسية

مثل آثار الفول السوداني والكرفس والأسماك والرخويات والقشريات والمكسرات والغلوتين والحليب والخردل والبيض والسمسم وفول الصويا والكبريتيت.

L'Arbre à Pains 12 Rue :لأي معلومات / عنوان الاتصال
Taferant: 06-67-70- السيد Moslard 92 700 Colombes

RCS Paris 447 953 209 35-08 رقم الموافقة الصحية:

92.025.012

القيم الغذائية (لكل 100
جرام من المنتج)

ورقة البيانات الفنية

TR0552

خبز الحليب مع الخضار النيئة


